
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj; 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), te članka 20. Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik 
Općine Plitvička Jezera“ broj: 2/21), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 2. redovnoj 
sjednici održanoj dana 29.09.2021.godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na postavljanje Spomen ploče 

za stradale u II. svjetskom ratu 
 
 

Članak 1.  

Ovom Odlukom odobrava se Vijeću srpske nacionalne manjine postavljanje Spomen ploče za 
stradale u II. svjetskom radu na katastarskoj čestici 12559 k.o. Korenica, na javnoj površini 
nasuprot kaptaže samog vrela u naselju Vrelo Koreničko, između nerazvrstane ceste koja vodi 
prema obitelji Drakulić, Vrelo Koreničko 32a i državne ceste D-52. 
 
 

Članak 2.  

Vijeće srpske nacionalne manjine dužno je osigurati da prilikom radova, a i nakon postavljanja 
Spomen obilježja, ni u jednom trenutku isto ne remeti redovan tijek prometa navedenim 
prometnicama, te se obvezuje po postavljanju Spomen obilježja okolnu površinu vratiti u 
prvobitno stanje.   
 
 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenom 
glasniku Općine Plitvička Jezera“.   
 
 
KLASA: 410-01/21-01/05 
URBROJ: 2125/11-03-21-03 
Korenica, 29.09.2021. godine 

   
 

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

   
 

    Predsjednik Općinskog vijeća  
         Ante Bionda 

 


